

VOGNMANDSFIRMAET BJARNE E. PEDERSEN A/S

CVR-nr.: 25527011

Kohaven 13
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2022

Sandra Segnitz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMANDSFIRMAET BJARNE E. PEDERSEN A/S
Kohaven 13
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 25527011
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og service samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør 394.778 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.358.814	1.860.858
Personaleomkostninger	1	-1.780.549	-1.581.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-56.300	-56.300
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-9.182
Resultat af ordinær primær drift		521.965	214.224
Øvrige finansielle omkostninger		-7.617	-7.041
Ordinært resultat før skat		514.348	207.183
Skat af årets resultat	3	-119.570	-51.254
Årets resultat		394.778	155.929
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		337.578	155.929
I alt		394.778	155.929

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.873	146.173
Materielle anlægsaktiver i alt		89.873	146.173
Deposita		222.000	222.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		222.000	222.000
Anlægsaktiver i alt		311.873	368.173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		543.903	658.229
Periodeafgrænsningsposter		1.091.907	471.881
Tilgodehavender i alt		1.635.810	1.130.110
Likvide beholdninger		830.759	1.172.487
Omsætningsaktiver i alt		2.466.569	2.302.597
AKTIVER I ALT		2.778.442	2.670.770

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.538.228	1.200.650
Egenkapital i alt		2.038.228	1.700.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.726	485.269
Skyldig selskabsskat		145.510	72.347
Skyldig moms og afgifter		124.503	136.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.275	267.822
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	8.627
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		740.214	970.120
Gældsforpligtelser i alt		740.214	970.120
PASSIVER I ALT		2.778.442	2.670.770

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	1.542.859	1.425.009
Pensionsbidrag	190.443	179.252
Refusioner	-8.397	-76.511
Andre omkostninger til social sikring	55.644	53.402
	<u>1.780.549</u>	<u>1.581.152</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.300	56.300
	<u>56.300</u>	<u>56.300</u>

3. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	119.570	49.940
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.314
	<u>119.570</u>	<u>51.254</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en tilbagediskonteret restbetaling på kr. 1.164.260.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	4